                                                SSP4056H
                                 28V/Max 1A/单节/内置 OVP 功能的锂电池充电 IC
Ver1.2                               Sep.26,2024
1
特性
⚫ 最高输入电压可达 28V
⚫ 最低工作电压 3.8V
⚫ 6.8V 输入过压保护（OVP）

SSP4056H 的其他特点包括热管理、欠压保护、
自动再充电和两个用于指示充电和充电结束的 LED
状态引脚。
典型应用电路
SSP4056H ESOP8/ESOP8B/DFN2x2-8L/DFN3x3-8L 典型应用原理图
                                                SSP4056H
                                 28V/Max 1A/单节/内置 OVP 功能的锂电池充电 IC
Ver1.2                               Sep.26,2024
2
订购信息
型号
封装 电压版本 环境温度 卷带数量
SSP4056HEP8G-4.15V
ESOP8
4.15V
-40~85℃ 4000 SSP4056HEP8G-4.2V 4.2V
SSP4056HEP8G-4.35V 4.35V
SSP4056HEP8BG-4.15V
ESOP8B
4.15V
-40~85℃ 4000 SSP4056HEP8BG-4.2V 4.2V
SSP4056HEP8BG-4.35V 4.35V
SSP4056HFD8G-4.15V
DFN3x3-8L
4.15V
-40~85℃ 5000 SSP4056HFD8G-4.2V 4.2V
SSP4056HFD8G-4.35V 4.35V
SSP4056HFB8G-4.15V
DFN2x2-8L
4.15V
-40~85℃ 4000 SSP4056HFB8G-4.2V 4.2V
SSP4056HFB8G-4.35V 4.35V
引脚分布图
ESOP8 封装:SSP4056HEP8G                            ESOP8B 封装：SSP4056HEP8BG
       DFN2x2-8L 封装:SSP4056HFB8G                      DFN3x3-8L 封装：SSP4056HFD8G
                                                SSP4056H
                                 28V/Max 1A/单节/内置 OVP 功能的锂电池充电 IC
Ver1.2                               Sep.26,2024
3